
 

 

Офіційно опубліковано 29.11.2018 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

29 листопада 2018 року м. Київ № 133 
 

 
 

Про внесення зміни до постанови Правління Національного 

банку України від 14 серпня 2018 року № 94 

Відповідно до статей 6, 7, 15, 55, 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, статей 35, 66, 67 Закону України “Про банки і банківську 

діяльність”, з метою забезпечення у 2018 році оцінки стійкості банків і 

банківської системи України Правління Національного банку України 

постановляє: 
 

1.  У пункті 44 постанови Правління Національного банку України від 14 

серпня 2018 року № 94 “Про особливості здійснення оцінки стійкості банків і 

банківської системи України у 2018 році” (зі змінами) цифри та слова “01 грудня 

2018 року” замінити цифрами та словами “31 грудня 2018 року”. 
 

2. Департаменту методології (Іваненко Н. В.) після офіційного 

опублікування довести до відома банків України інформацію про прийняття цієї 

постанови. 
 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на першого заступника 

Голови Національного банку України Рожкову К. В.  
 

4. Постанова набирає чинності з 30 листопада 2018 року.  
 

 

Голова Я. В. Смолій  
 
 

Інд. 22 


